

MART	1-Görev ve sorumluluk bilinci oluşturma 2-Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma 3-Hak ve sorumluluk bilinci geliştirme 4-Sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirme	1-18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü programı düzenlenecek, bu program doğrultusunda milli birlik ve beraberliğimizi elde etmemizde büyük rolü olan Çanakkale Şehitleri çeşitli etkinliklerle anılacaktır. 2.Kütüphanecilik Haftası etkinliği yapılacak 3-İstiklal Marşı Programı yapılacaktır ve pano hazırlanacaktır. 4-Yeşilay haftası etkinlikleri kapsamında pano ve seminer çalışması yapılacaktır 5-Dünya Kadınlar günü nedeniyle okul kız öğrencileri ile etkinlik yapılacaktır.
NISAN	1-Sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirme 2-Hastalıklarla mücadelenin önemine vurgu yapma 3-Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma	1-Kanser haftası nedeniyle pano ve seminer çalışması yapılacaktır. 2-Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı günün ile ilgili pano çalışması yapılacaktır.
MAYIS	1-Trafik kurallarına uyma bilinci oluşturma 2-Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere teşvik etme 3-Sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirme	1-Trafik ve İlk Yardım Haftası içerisinde trafik kurallarına uyulması için öğrencileri bilinçlendirmeye yönelik slayt gösterisi yapılacaktır. 2- Anneler günü münasebetiyle okulumuzda her öğrencinin annesine mektup yazma etkinliği gerçekleştirilecektir. 3-Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlama etkinlikleri yapılacaktır. 4-İstanbul'un fethi etkinliği kapsamında pano hazırlanacaktır.
HAZİRAN	1-Sektör hakkında bilgi sahibi olma 2-Yılsonu yapılan etkinlikleri değerlendirme	1-Lojistikçiler Günü etkinliği 2-- Birinci dönem değerlendirmesi yapılarak, belirtilen etkinliklerin tamamlanıp tamamlanmadığı kontrol edilerek, varsa tamamlanmayanların nedenleri araştırılarak bu eksikliklerin giderilmesi için neler yapılması gerektiği belirlenecektir. 3-Mezuniyet Töreni

Songül ARSLAN
Sosyal Etkinlik Kurulu Başkanı

Remziye TEKE
Üye

Muhammet BAŞTUĞ
Üye

Esra KARLIK ARIN
Üye

Fatma SAVAS
Veli

İlayda Simge KOÇ
Öğrenci

02.10.2023

ULAŖTIRMA HİZMETLERİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
EĞİTİM KURUMU SOSYAL ETKİNLİKLER YILLIK ÇALIŖMA PLANI

Öğretim Yılı: 2023/2024

TARİH/ AYLAR	AMAÇ	YAPILACAK ETKİNLİKLER
EKİM	1-Sosyal etkinliklere katılımı teşvik etme 2-Milli birlik ve beraberliği güçlendirme	1- Okul AçılıŖ Programı 2- 15 Temmuz Demokrasi zaferi ve Ŗhitleri anma programı yapılacak ve pano çalıŖması yapılacaktır. 3- Cumhuriyet Bayramı kutlama programı yapılacaktır. 4- Cumhuriyetin 100 ,yılı Kutlama Etkinlikleri Ankara Anıt Kabir Ziyareti
KASIM	1-Hak ve sorumluluk bilinci geliŖtirme 2-Sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirme	1-Kasım ayının ilk haftası Kızılay haftası pano çalıŖması yapılacaktır. 2-Atatürk haftasıyla anma programı, Atatürk fotoğrafları panosu yapılacak. 3-Öğretmenler günü kutlama programı yapılacak.. 4-Okulumuz öğrencileri arasında voleybol turnuvası düzenlenecektir.

(Handwritten signature)



ARALIK	1-Okuma alışkanlığı kazandırma 2-İnsan ve Çocuk Hakları konusunda duyarlı olmaya teşvik etmek	1- Kitap okuma alışkanlığını kazandırma çalışması yapılacak. 2- İnsan Hakları Kutlama etkinliği
OCAK	1-Tasarruf etme bilinci kazandırma 2-Mesleki bilinç kazandırmak ve sektörle ilgili kurumların tanınması 3-Sosyal etkinliklere katılımı teşvik etme	1-Mersinin Kurtuluşu Kutlama etkinliği 2-Enerji tasarrufu haftası ile ilgili yazılar toplayıp okul panosunda sergilenecektir. 3-Dünya Gümrük Günü kutlama etkinliği 4-Birinci dönem değerlendirmesi yapılarak, belirtilen etkinliklerin tamamlanıp tamamlanmadığı kontrol edilerek, varsa tamamlanmayanların nedenleri araştırılarak bu eksikliklerin giderilmesi için neler yapılması gerektiği belirlenecektir.
ŞUBAT	1-Doğal afet bilinci kazandırma 2-Sosyal ve sportif faaliyetlere katılımlara teşvik etme 3-Sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirme	1-Sivil savunma ekibi ilk yardımın önemi ve yanlış yapılması halinde olabilecek tehlikeler hakkında öğrencilere bilgi verecektir. 2-Sivil savunma günü ile ilgili pano hazırlanacaktır. 3-Yangın söndürme tatbikatı yapılacaktır. 4-Sağlıklı beslenme konusunda farkındalığın artırılmasına yönelik olarak abur cubur yerine ara öğün olarak kuru yemiş ve meyve tüketimi etkinliği yapılacaktır.

Ar. Sel

